•
.;

Протокол No 16
заседания комиссии по отбору претендентов на право получения субсидий из

бюджета городского округа Красногорск в 2022 году, осуществляющих свою
деятельность в сфере физической культуры и спорта

на территории городского округа Красногорск

г.о. Красногорск 21.11.2022 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Н.С.Тимошина

Члены комиссии:

А.Р .Бочкаев

И.Е.Игнатченко

И.В .Богнова

А.О.Смирнов

Д.Е. Французов

Вела протокол:

заместитель главы администрации
городского округа Красногорск

начальник управления по физической
культуре и спорту администрации
городского округа Красногорск

заместитель начальника управления по
физической культуре и спорту
администрации городского округа
Красногорск

консультант бюджетного отдела
финансового управления
администрации городского округа
Красногорск

депутат Совета депутатов городского
округа Красногорск

депутат Совета депутатов городского
округа Красногорск

М.В.Варанкина - начальник отдела организацион1юй работы и реализации
муниципальных программ управления по физической культуре и спорту
администрации городского округа Красногорск

Приглашенные: нет

На заседании комиссии присутствует 6 членов комиссии из 6. Кворум имеется.

1. Повестка заседания комиссии:
1.1. Рассмотрение вопроса об изменении объема показателя результативности
«Количество спортивных мероприятий, в которых принято участие
некоммерческой организацией», установленного в соглашении №8 от 11.02.2022 с

АНО «Футбольный клуб «Зоркий-Красногорск», и объема финансирования
мероприятий.
1.2. Рассмотрение вопроса об изменении объема показателя результативности
«Количество спортивных мероприятий, в которых принято участие
некоммерческой организацией», установленного в соглашении №10 от 11.02.2022 с
МООО «Спортивно-патриотический клуб «ЯРОПОЛК», и объема финансирования
мероприятий.

2. Комиссия слушала А.Р.Бочкаева:
2.1. В связи с участием женской команды клуба в Чемпионате России сезона 2022 в
г.Сочи и команды клуба в финальном этапе Всероссийских соревнований по
футболу среди мужчин «III дивизион» сезона 2022 в г.Астрахань предлагается
внести изменения в установленный в соглашении №8 от 11.02.2022 с АНО
«Футбольный клуб «Зоркий-Красногорск» показатель результативности
«Количество спортивных мероприятий, в которых принято участие
некоммерческой организацией», увеличив его с 5 до 7 мероприятий. На участие в
данных соревнованиях необходимо финансирование в сумме 1 035,485 т.р.
2.2. В связи с проведением мероприятий по военно-прикладным видам спорта
предлагается внести изменения в установленный в соглашении №10 от 11.02.2022 с
МООО «Спортивно-патриотический клуб «ЯРО ПОЛК» показатель
результативности «Количество спортивных мероприятий, в которых принято
участие некоммерческой организацией», увеличив его с 5 до 12 мероприятий. На
мероприятия необходимо финансирование в сумме 1 483 т.р.

Количество голосов: «за» - 6, «против» - О, «воздержались» - О.

3. Комиссия решила:

1 ). Внести изменения в установленный в соглашении с АНО «Футбольный клуб
«Зоркий-Красногорск» показатель результативности «Количество спортивных
мероприятий, в которых принято участие некоммерческой организацией»,
увеличив его с 5 до 7 мероприятий. Администрации городского округа
Красногорск подготовить и заключить с АНО «Футбольный клуб «Зоркий
Красногорск» дополнительное соглашение к соглашению №8 от 11.02.2022 с
увеличением суммы субсидии на 1 035,485 т.р.
2). Внести изменения в установленный в соглашении с МООО «Спортивно
патриотический клуб «ЯРОПОЛК» показатель результативности «Количество
спортивных мероприятий, в которых принято участие некоммерческой
организацией», увеличив его с 5 до 12 мероприятий. Администрации городского
округа Красногорск подготовить и заключить с МООО «Спортивно
патриотический клуб «ЯРОПОЛК» дополнительное соглашение к соглашению
№10 от 11.02.2022 с увеличением суммы субсидии на 1 483 т.р.

' ...

4. Направить настоящий протокол заседания комиссии главе городского округа
Красногорск Д.В.Волкову.

5. Опубликовать настоящий протокол заседания комиссии на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети Интернет.

Члены комиссии:

ctJ!/ .--- И.Е.Игнатченко -----'-__;::....__ __ _

Секретарь Комиссии
____ Д.,__/.1 ____ М.В .Варанкина,($-